Ex. 60.

1. Quem etsi facti hujus neque poenitet neque pudet, tamen sceleris sui poenas mihi

persolvat. 2. Cujus culpæ quamvis ignosci non posset, tamen tot ejus in rempublicam meritorum ratio tibi habenda fuit. 3. Quem quamvis nocentem, quamvis sceleratum, nemo tamen abentem reum facere, et incognita causa condemnare debet. 4. Qui quamquam nocentissimus est, et gravissimo supplicio dignissimus, tamen facere non possum, quin hanc ejus afflictam fortunam cum pristina illa felicitate atque gloria conferam. 5. Tametsi miserum est innocentem in suspicionem atque crimen venire, tamen melius est absolvi innocentem quam nocentem non accusari. 6. Qui quamvis fuisset sceleratus, quamvis omni condemnatione dignissimus, melius tamen fuit nocentes decem absolvi, quam unum innocentem condemnari. 7. Cui quamquam principatus atque imperium omnium civium sententiis delatum fuit ac mandatum, diu tamen rempublicam attingere noluit, et unus meis temporibus ad summos honores invitatus et fere coactus pervenit. 8. Quo metu liberatus, brevi tamen in peioris flagitii suspicionem veni, et nisi tu mihi subvenisses, inimicorum odio et insidiis oppressus essem. 9. Te vero tametsi tot malu perpressus es, fore aliquando non solum felicem, sed etiam —id quod raro hominibus contingit—beatum fore, credo.

MODERN LANGUAGES.

Editors { H. I. STRANG, B.A., Goderich.
W. H. FRASER, B.A., Toronto.

EXERCISES IN ENGLISH.

1. Substitute words for the italicized phrases:

- He devoted himself to it *with energy*.
- He made a *more than human* effort.
- He *paid no attention* to my advice.
- He speaks it as well as a *person born in the country*.
- He spoke *with contempt* of the policy of the emperor.

2. Contract into simple sentences:

- His father died and left him only his blessing.
- Perhaps he thought that that would be the wisest course.
- He was quite surprised when he heard that you had arrived.

(d) You will find that you will be compelled to do that.

(e) We expected that they would meet us at the station when we returned.

3. Form (a) adjectives from palace, fire, method, effect, fraud, merit.

(b) Nouns from fail, propose, private, pretend, brief, resolve.

(c) Verbs from just, prison, fertile, dew, spell, habit.

(d) Adverbs from true, suitable, voluntary, gay, heroic.

4. Write sentences, using the following words and phrases, with as many different grammatical values as you can: "rival," "less," "past," "in the book," "to tell him the answer."

5. Write out all the inflected forms of *know*, *child*, *this*, *one*, *he*, *old*